
Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

1 Finale                                 K1 Homme Poussin 10:30

Place Ligne Bateau

1 8 LECENDRE THIBAULT BOULOGNE CK 00:15:33

2 19 SPECQ LEON CANOE CLUB LILLOIS 00:16:06

3 16 GHAMMOURI EMIL CANOE CLUB LILLOIS 00:16:12

4 9 SCHEIDLER MARTIN BOULOGNE CK 00:16:35

5 7 FERNAGUT ENGUERRAND BOULOGNE CK 00:16:37

6 11 BLANQUIN EMILIEN CANOE CLUB DE GUISE 00:16:50

7 29 GROSPPERRIN RAPHAEL CANOE CLUB LILLOIS 00:17:15

8 14 COSSON PAUL CANOE CLUB LILLOIS 00:17:58

9 18 PERIN BALTHAZAR CANOE CLUB LILLOIS 00:18:11

10 21 HIBLE ROBIN VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:18:20

11 15 DUCROCQ MATHYS CANOE CLUB LILLOIS 00:18:25

12 10 ATTANCOURT CELIAN CANOE CLUB DE GUISE 00:18:34

13 17 LABARRIERE EMILE CANOE CLUB LILLOIS 00:19:23

14 13 BRUNEAU-LATOUCHE GABRIEL CANOE CLUB LILLOIS 00:19:53

15 2 MAUCOURANT CHARLY ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:19:57

16 6 VANDEN BERGH ELIOTT ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:21:17

17 1 COUSIN MAXENCE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:28:21

18 12 MICHEL ZAK CANOE CLUB DE GUISE 00:29:14

3 RANDOUR LEANDRE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

4 RANDOUR MARTIN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

5 VAN ELSLANDER JULES ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS absent

20 WAGNER JEAN-BAPTISTE CANOE CLUB LILLOIS absent

28 DELATTRE Mathis BOULOGNE CK rayé

2 Finale                                 K1 Dame Poussin 10:30

Place Ligne Bateau

1 24 BEAUDHUIN FANNY CANOE CLUB LILLOIS 00:17:35

2 23 TALON AMBRE CANOE CLUB DE GUISE 00:19:53

3 25 DURAND NELIA CANOE CLUB LILLOIS 00:20:13

4 27 NIERADKA CLEMENCE CANOE CLUB LILLOIS 00:20:15

5 26 JACATON MILA CANOE CLUB LILLOIS 00:20:56

6 22 MAUCOURANT ZELIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:25:11

3 Finale                                C1 Dame Benjamin 10:45

Place Ligne Bateau

1 45 ELSI HUSTON Seatle - USA 00:14:49

2 31 BEAUDHUIN LILY CANOE CLUB LILLOIS 00:18:27

4 Finale                                C1 Dame Minime 1 10:45

Place Ligne Bateau

1 32 CORNEZ LISA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:13:41

2 33 FOURNIER ALICE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:15:40

3 46 LUCIANA DESANTIS Seatle - USA 0:18:23

4 34 DUBIEZ JULIE CANOE CLUB LILLOIS 0:18:50

5 Finale                                C1 Homme Minime 1 10:45

Place Ligne Bateau

1 38 VOYNNET TYMEO CANOE CLUB LILLOIS 0:13:50

2 37 SAELENS SALIM CANOE CLUB LILLOIS 0:14:06

3 35 CUENOT JULES ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:14:48

4 36 TAVERNIER Baptiste ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:15:55

1



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

6 Finale                                K1 Dame Minime 1 10:45

Place Ligne Bateau

1 93 DROZD Mariya Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:12:16

2 41 SALMI TANCIM ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:12:53

3 40 ETCHEVERRY LUDIVINE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:12:55

4 44 MANGOT LILOU CANOE CLUB DE GUISE 00:15:36

5 43 ZEMINE-SAUVAGE LOUANE BOULOGNE CK 00:15:50

6 42 DELBECQUE NINON BOULOGNE CK 00:15:51

39 BINSSE LISA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

7 Finale                                K1 Homme Benjamin 11:00

Place Ligne Bateau

1 87 JACOTOT EDOUARD CANOE CLUB LILLOIS 00:12:45

2 70 LEMAIRE Quentin ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:13:06

3 76 BONVOISIN ALEXY BOULOGNE CK 00:13:49

4 79 FERNAGUT HIPPOLYTE BOULOGNE CK 00:14:09

5 83 COSSON GRÉGOIRE CANOE CLUB LILLOIS 00:14:43

6 85 FERROUD GHASSANE CANOE CLUB LILLOIS 00:14:52

7 90 WASTERLAIN KINO CANOE CLUB LILLOIS 00:14:54

8 86 GARBEZ CLARENCE CANOE CLUB LILLOIS 00:14:57

9 72 POUCHAIN Louis ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:15:19

10 84 DI GREGORIO LANVIN PAULIN CANOE CLUB LILLOIS 00:15:26

11 88 VANBAELINGHEM SACHA CANOE CLUB LILLOIS 00:15:34

12 74 STENNE AXEL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:04

13 78 DESSE GUIMAS LOUIS BOULOGNE CK 00:16:12

14 80 REZZOUQ THOMAS BOULOGNE CK 00:16:20

15 69 LEFEBVRE PAUL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:37

16 66 DURAND MICHEL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:44

17 92 PREUMONT LILIO VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:16:47

18 71 POCHET PAUL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:17:00

19 68 LEBORGNE DURIEZ GASPARD ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:17:20

20 75 THIRE LOIC ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:18:37

21 89 VERLINDE GUSTAVE CANOE CLUB LILLOIS 00:18:49

22 73 PRUVOST TIMOTE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:19:09

23 67 GAVREL KENZO ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:20:09

24 65 DELMOTTE BAPTISTE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:21:05

25 91 HIBLE MATHIAS VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:21:36

77 DELATTRE MATTEO BOULOGNE CK rayé 11:11:11

81 VERHOEST BAPTISTE BOULOGNE CK rayé 11:11:11

82 BARBIER JOACHIM CANOE CLUB LILLOIS absent 11:11:11

8 Finale                                K1 Homme Minime 1 11:15

Place Ligne Bateau

1 63 NUSSBAUM Itay Zvulun Kinereth - Israël 00:11:24

2 62 GARIPOV Abduaziz OUZBEKISTAN 00:11:48

3 53 BALIN FERET RAPHAEL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:12:15

4 54 SIABAS SIMON ANATOLE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:12:29

5 59 SIMBOISELLE LUC CANOE CLUB LILLOIS 00:12:59

6 57 BEUGIEN ADRIEN CANOE CLUB LILLOIS 00:13:36

7 50 COHEN RYBTCHINSKI Gal Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:13:41

8 58 BOU AURELIEN CANOE CLUB LILLOIS 00:13:49

9 61 VALDHER JULIEN CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 00:13:50

10 52 SZEWCZUK HUGO AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 00:13:58

11 64 ASHER Yuval Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:14:45

12 55 LEMAIRE TOM BOULOGNE CK 00:15:42

13 60 NORBERCIAK ANTOINE CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 00:15:44

14 51 BOUVIER ILAN AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 00:16:50

15 56 DEGAREVE GABRIEL CANOE CLUB DE GUISE 00:17:39

2



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

9 Finale                                C1 Dame Minime 2 11:30

Place Ligne Bateau

1 94 SALMI NARIMEN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:30:27

2 96 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA BOULOGNE CK 00:31:31

95 SOUILLART HELOISE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS

10 Finale                                C1 Dame Cadet 11:30

Place Ligne Bateau

1 101 ALBRECHT Emma Seatle - USA 00:26:54

2 99 SCOTTE ANAELLE BOULOGNE CK 00:27:46

3 97 LOPEZ AMALIA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:28:14

4 100 TEUF LISON CK COUDEKERQUOIS 00:32:38

98 BETRANCOURT CHLOÉ BOULOGNE CK c médical

102 DESANTIS Stella Seatle - USA rayé

11 Finale                                K1 Dame Minime 2 11:45

Place Ligne Bateau

1 116 BARNETT Shira Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:24:32

2 112 MAILLET GERSANDRE CHES BARBOTEUX D'AMIENS 00:26:20

3 106 SOULDADIE MARIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:27:58

4 109 VENDEL ALICIA BOULOGNE CK 00:30:49

5 115 HOCQUET HELOISE ST QUENTIN CK 00:33:00

6 114 BRIQUET ILEANE ST QUENTIN CK 00:34:44

7 113 DEPAUW GABRIELLE CK COUDEKERQUOIS 00:39:03

8 107 SUZANNE JADE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:40:02

9 110 CRETON CAMILLE CANOE CLUB DE GUISE 00:40:48

10 105 TRUMEAU JADE AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 00:41:00

10 150 ZIV ZANZURI Noga Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:41:00

399 OUSTELAND LEA CK COUDEKERQUOIS c médical

108 THUEUX ZELIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

111 LACHAPELLE ELISA CANOE CLUB LILLOIS rayé

12 Finale                                K1 Dame Cadet 11:45

Place Ligne Bateau

1 121 LIBNER Zoé Seatle - USA 00:23:35

2 125 PATRY Mathilde Trois Rivières - Canada 00:23:51

3 120 TAILFER LUCIE REIMS CHAMPAGNE CK 00:23:53

4 122 WEIGELT Lana Seatle - USA 00:24:30

5 124 ALARIE Maeva Trois Rivières - Canada 00:25:24

6 127 BODIN Lisa Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:25:38

7 126 SAINT-YVES Auriane Trois Rivières - Canada 00:25:41

8 357 KAFRI ALOR ALMA Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:25:58

9 129 MAGAD MOR Maayan Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:27:16

10 118 LALOUETTE MARGAUX CK CLUB QUESNOYSIEN 00:27:34

11 130 TROTOUCH ARGAMAN Yalie Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:28:01

12 128 BODIN Valery Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:29:06

13 119 TONEATTO CAMILLE CK CLUB QUESNOYSIEN 00:29:12

14 117 LAVERSIN LOUISE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:30:52

15 194 SULTAN Ghazal Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:31:00

123 MARTIGNY MALIHA ST QUENTIN CK rayé

13 Finale                                K1 Dame Benjamin 12:00

Place Ligne Bateau

1 138 PARENT MAEVA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:24

2 131 BERTIN Emilie ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:25

3 139 MENNECART ELOISE CANOE CLUB DE GUISE 00:16:27

4 141 GRAVA COLETTE CANOE CLUB LILLOIS 00:16:49

5 135 JOLY CALI ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:17:02

6 134 HEROGUEL ROSE MARIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:18:02

7 136 MARCHAND LILLIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:18:47

8 142 WAGNER CLOTILDE CANOE CLUB LILLOIS 00:18:52

9 140 DHONDT-RICHET MICHELLE CANOE CLUB LILLOIS 00:19:18

10 137 MASTIN ELEA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:20:17

11 132 CROCQFER LOUNA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:20:51

12 133 DISSAUX LILOU ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:41

3



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

14 Finale                                C1 Homme Benjamin 12:00

Place Ligne Bateau Club Observ Temps

1 147 GAUDIN PIERRE CANOE CLUB LILLOIS 00:14:39

2 144 LAVAUVRE Louis ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:15:44

3 145 MARIAU Axel ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:16:27

143 BINSSE Sacha ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

146 RICHARD AUGUSTIN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS dessalé

15 Finale                                K1 Homme Minime 2 12:15

Place Ligne Bateau

1 163 ZISKIND Lev Ariel Zvulun Tel-Aviv - Israël 00:23:52

2 158 GOURLIN BASILE ST QUENTIN CK 00:23:55

3 159 BARTHELEMY AXEL VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:24:00

4 148 SEGAL Aril Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:24:24

5 149 SHAPIRA Eyal Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:25:10

6 160 BÉCUE THÈO VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:25:14

7 157 CHAVATTE VICTOR CK CLUB QUESNOYSIEN 00:26:13

8 151 DEREU ALEXIS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:26:40

9 161 FRANÇOIS ILAN VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 0:26:48

10 154 POCHET LEO ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:30:06

11 152 LODOLO RAYAN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:31:25

12 156 HERCOUET YOUENN BOULOGNE CK 00:32:09

13 153 MARCHAND MATHIS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:33:32

14 162 VANHUFFELSILVA MARTIN VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:33:50

155 RINGEVAL LUCAS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS absent

16 Finale                                K1 Homme Cadet 12:15

Place Ligne Bateau

1 192 PELLETIER Jeremy Trois Rivières - Canada 0:22:10

2 190 DUVAL Antoine Trois Rivières - Canada 0:22:11

3 172 CARON MAHEL BOULOGNE CK 0:22:36

3 174 REZZOUQ DAMIEN BOULOGNE CK 0:22:36

5 177 RAHARINAIVO NICOLAS CANOE CLUB LILLOIS 0:22:37

6 169 THERY JOSEPH ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:22:44

7 168 POTEAU LORIS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:23:05

8 188 LAURENCE LOUIS ST QUENTIN CK 0:23:07

9 175 ALLOU ADIL CANOE CLUB LILLOIS 0:23:11

10 179 TRENTESAUX LOUIS CK CLUB QUESNOYSIEN 0:23:21

11 176 MISTO DANY CANOE CLUB LILLOIS 0:23:26

12 171 BONVOISIN MATHEO BOULOGNE CK 0:23:31

13 191 LESSARD Thomas Trois Rivières - Canada 0:23:33

14 184 ERGASHEV Murod OUZBEKISTAN 0:24:23

15 187 CHOQUENETDHENRY PHARIAN ST QUENTIN CK 0:24:27

16 170 ARGENTIN TIMOTHE BOULOGNE CK 0:25:23

17 180 TRENTESAUX PAUL CK CLUB QUESNOYSIEN 0:25:53

17 183 ABDUSAMATOV Abduboriy OUZBEKISTAN 0:25:53

19 185 MARCHANDISE MALO REIMS CHAMPAGNE CK 0:26:12

20 167 LEGLEYE JULES ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 0:26:29

21 186 MAREK ALEXIS REIMS CHAMPAGNE CK 0:26:50

22 178 MASCLIN BAPTISTE CK CLUB QUESNOYSIEN 0:27:00

23 193 KONIG Alon Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:28:15

24 189 LAURENCE PIERRE ST QUENTIN CK 0:28:18

25 182 WAELES MATHEO CK COUDEKERQUOIS 0:29:55

26 173 KLAMKA AXEL BOULOGNE CK 0:32:50

27 181 HOUBRON GABIN CK COUDEKERQUOIS 0:39:51

164 TRUMEAU LOUKA AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI absent

165 CAVOLLEAU NOE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

166 DEGLAVE DIEGO ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

4



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

17 Finale                                C1 Homme Minime 2 12:30

Place Ligne Bateau

1 195 JAKUBOWSKI TEO ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:25:45

2 196 RENARD GABRIEL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:26:16

3 30 ARON LARSEN Seatle - USA 00:28:27

18 Finale                                C1 Homme Cadet 12:30

Place Ligne Bateau

1 197 DERREY TOM ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:52

2 206 ODUILL LIAM CANOE CLUB LILLOIS 00:24:37

3 201 VERY ADRIEN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:25:13

4 204 LEGRIS ALEXIS BOULOGNE CK 00:27:42

5 205 PANNEQUIN ENZO BOULOGNE CK 00:28:52

6 199 GUEZO NOLAN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:29:18

7 203 BONIFAY BAPTISTE BOULOGNE CK 00:34:40

8 198 FICHEUX GABRIEL ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:35:53

200 KORNMANN OSCAR ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS rayé

202 WLODY WILLY ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS abandon

19 Finale                                V1 Homme Para 12:35

Place Ligne Bateau

1 211 DELACHAMBRE GUILLAUME ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:42:47

20 Finale                                K1 Homme Para 12:35

Place Ligne Bateau

1 214 KEIREL GABIN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:24:37

2 213 JONQUET FRANCOIS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:28:21

3 212 HENNEQUIN MATTHIAS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:29:24

4 217 BELLORGET ARTHUR CK CLUB QUESNOYSIEN 00:32:34

5 218 SZYMURA CEDRIC CK CLUB QUESNOYSIEN 00:35:58

215 DIATTA MARTIN CANOE CLUB LILLOIS absent

216 FARINEAUX MARTIN CANOE CLUB LILLOIS rayé

5



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

21 Finale                                K1 Homme Junior 14:00

Place Ligne Bateau

1 232 KORZAK Ben Zvulun Kinereth - Israël 00:20:53

2 228 LARSEN Noah Seatle - USA 00:21:36

3 230 KONE Nathan Trois Rivières - Canada 00:21:47

4 221 LECLERCQ HUGO AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 00:21:55

5 222 BIDAL ETHAN BOULOGNE CK 00:22:01

6 229 DEHAME TOM ST QUENTIN CK 00:23:07

7 225 FLAMENT CHARLES CK CLUB QUESNOYSIEN 00:23:10

8 231 PARENT Léo Trois Rivières - Canada 00:23:25

9 224 SCHIEGEL YANIS CANOE CLUB DE GUISE 00:24:42

10 223 KLAMKA FLORENT BOULOGNE CK 00:25:59

11 226 LEURISON GAUTHIER CK COUDEKERQUOIS 00:31:42

227 DOMMEE GREGOIRE MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UC dessalé

23 Finale                              K1 Dame Vétéran 14:10

Place Ligne Bateau

1 238 BAYLE VIRGINIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:56

2 240 MARKEY ISABELLE CANOE CLUB LILLOIS 00:26:27

3 248 VANHUFFEL VALERIE VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:29:47

4 245 DEREUX VALERIE VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:30:19

5 246 IRIGOYEN COLETTE VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:30:49

6 243 LEURISON MORGANE CK COUDEKERQUOIS 00:31:16

7 242 LEFRANC BERNADETTE CK COUDEKERQUOIS 00:33:29

8 247 MOREAU NINA VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:33:46

9 239 BALAKIREV LARISSA BOULOGNE CK 00:33:59

10 244 CHEVIET CAROLE ST QUENTIN CK 00:35:41

11 241 BERTELOOT FLORENCE CK COUDEKERQUOIS 00:37:15

12 249 BAUM Anne VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:40:07

6



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

24 Finale                                C1 Dame Junior 14:10

Place Ligne Bateau

1 251 FICHEUX ANNA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:29:19

2 252 THUILLIER ALBANE CANOE CLUB LILLOIS 00:32:36

250 DHE OMBELINE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS dérogation

253 WELLS-PARKINSON Zella Seatle - USA rayé

25 Finale                                C1 Dame Senior 14:10

Place Ligne Bateau

1 255 CATTELET ANAIS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:26:39

2 256 LEBLANC CLEMENCE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:28:30

3 257 JOLY MARIE BOULOGNE CK 00:30:30

254 BILLAU CLAIRE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS dérogation

258 JOST MARGOT CANOE CLUB LILLOIS c travail

26 Finale                                K1 Homme Vétéran 14:30

Place Ligne Bateau

1 277 JACATON CHRISTOPHE CANOE CLUB LILLOIS 22:23,0

2 270 LAVENANT ETIENNE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 22:24,0

3 263 LEPEVE THOMAS AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 22:51,0

4 265 SZEWCZUK SEBASTIEN AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 22:59,0

5 266 GOUNAND BENOIT ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 23:23,0

6 278 MEDJEKOUAH MOHAMED CANOE CLUB LILLOIS 23:37,0

7 286 CESAR MARC REIMS CHAMPAGNE CK 24:22,0

8 282 DARCOURT JULIEN CK COUDEKERQUOIS 24:37,0

9 268 BONVOISIN ANTHONY BOULOGNE CK 25:39,0

10 283 OUSTELAND GUILLAUME CK COUDEKERQUOIS 25:43,0

11 262 GAILLARD FRANCK AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 26:08,0

12 269 HOYER PATRICK BOULOGNE CK 26:38,0

13 264 PRIN MICHAEL AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 26:48,0

14 281 PETRINS YANNICK CK CLUB QUESNOYSIEN 27:00,0

15 261 DREZE YVES AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 27:18,0

16 267 BERTHE FRANCK BOULOGNE CK 29:18,0

17 280 RANDANNE DANIEL CANOE CLUB LILLOIS 29:48,0

271 BELTRAMI FREDERIC CANOE CLUB DE GUISE c médical

272 BOULENGER JEREMY CANOE CLUB DE GUISE absent

273 NOMINE GABY CANOE CLUB DE GUISE rayé

274 NOMINE RUDY CANOE CLUB DE GUISE c travail

275 AGANOVIC OLJA CANOE CLUB LILLOIS c travail

276 BACON JEAN YVES CANOE CLUB LILLOIS c médical

279 MENDE MAXIME CANOE CLUB LILLOIS c travail

284 BASTIANCIG SYLVAIN REIMS CHAMPAGNE CK rayé

285 CESAR ERIC REIMS CHAMPAGNE CK rayé

287 GOURLIN THOMAS ST QUENTIN CK absent

7



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

27 Finale                                C1 Homme Junior 14:40

Place Ligne Bateau

1 292 MEUNIER ROMAN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:30

2 297 SERGENT ANTONIN BOULOGNE CK 00:26:12

3 293 DILLY LENY BOULOGNE CK 00:26:20

4 294 GERME CHARLES BOULOGNE CK 00:30:44

291 FLAMENT VICTOR ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS c médical

295 LENOIR FLORIAN BOULOGNE CK c médical

296 PRUVOST QUENTIN BOULOGNE CK rayé

298 DILLIES CLEMENT CANOE CLUB LILLOIS rayé

28 Finale                                C1 Homme Senior 14:40

Place Ligne Bateau

1 299 BART ADRIEN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:21:32

2 304 VASSEUR FRANTZ ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:21:51

3 302 LEONARD LOIC ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:22:19

4 301 LAROCHE LUCAS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:22:27

5 309 JACQUET CLEMENT SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 00:23:08

6 300 HECQ TOM ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:09

7 303 MARTIN PIERRICK ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:24:05

8 306 MESTRE SYLVAIN BOULOGNE CK 00:26:55

9 307 VANHAVERBEKE QUENTIN BOULOGNE CK 00:28:41

305 MESTRE NICOLAS BOULOGNE CK c médical

22 Finale                                C1 Homme Vétéran 14:40

Place Ligne Bateau

1 236 LECENDRE MATHIEU BOULOGNE CK 00:24:40

2 237 SCOTTE REGIS BOULOGNE CK 00:30:20

235 GOUBEL MATHIEU BOULOGNE CK dérogation

29 Finale                                K1 Dame Junior 15:00

Place Ligne Bateau

1 312 CLAVIJO MARIE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:24:10

2 315 LAIRD Raegan Seatle - USA 00:25:08

3 311 BILLAU SOLENE ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:25:25

4 314 DESREUMEAUX JULIETTE CK CLUB QUESNOYSIEN 00:26:00

5 316 COTREAU Florence Trois Rivières - Canada 00:28:36

6 313 DERVAUX MARIE CANOE CLUB DE GUISE 00:28:59

30 Finale                                K1 Dame Senior 15:00

Place Ligne Bateau

1 321 PETRINS MANON S.P.N. VERNON 00:23:44

2 328 BEN YOSEF Lihi Hanna Hapoel Tel- Aviv - Israël 00:23:52

3 325 CAMPAN BERCOVITCH Eden Zvulun Kinereth - Israël 00:24:09

4 322 PETRINS OCEANE S.P.N. VERNON 00:25:27

5 318 LE GALLOU MAELWENN CANOE CLUB LILLOIS 00:25:30

6 323 MARCHAND Océane Trois Rivières - Canada 00:25:40

7 317 FAUQUET CLARA ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:26:00

8 324 PORTAL BERTILLE VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 00:27:26

9 326 STIENNE CELINE CK CLUB QUESNOYSIEN 00:29:33

319 PARENT LOU CANOE CLUB LILLOIS rayé

320 GEOFFRIN AMELIE REIMS CHAMPAGNE CK rayé

327 KHASKIA Mais Hapoel Tel- Aviv - Israël rayé

8



Championnat Régional de Fond Hauts de France 2022

Résultats

15/11/2021

31 Finale                                K1 Homme Senior 15:20

Place Ligne Bateau

1 333 BAYLE PIERRICK ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:19:52

2 354 GILBERT Mathieu Trois Rivières - Canada 00:20:13

3 349 ONUFRIEV Denis OUZBEKISTAN 00:20:38

4 341 TALON JEREMY CANOE CLUB DE GUISE 00:20:42

5 351 LEROY REMI REIMS CHAMPAGNE CK 00:20:57

6 340 MENNECART GREGOIRE CANOE CLUB DE GUISE 00:21:33

7 334 CHEVALIER FLORENT ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:21:52

8 345 STIENNE QUENTIN CANOE CLUB LILLOIS 00:22:52

9 352 PIERROT RODOLPHE REIMS CHAMPAGNE CK 00:23:15

10 353 DELVILLE JEROME ST QUENTIN CK 00:23:16

11 347 DURIER SEBASTIEN CK COUDEKERQUOIS 00:23:25

12 336 LE BOT NICOLAS ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:23:28

13 343 GUEYDON THEAU CANOE CLUB LILLOIS 00:23:49

14 308 BELACHE REDOUANE CK COUDEKERQUOIS 00:24:19

15 348 CARON Hubert LYON 00:24:55

16 350 LAFONT JULES REIMS CHAMPAGNE CK 00:26:03

17 344 MAILLET ALEXANDRE CANOE CLUB LILLOIS 00:26:05

18 355 TULPIN Marvin BAR LE DUC 00:26:43

19 346 CARON FRANCK CK COUDEKERQUOIS 00:27:40

20 335 FRANEK CHARLES ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS 00:27:46

21 339 BODART STEVEN BOULOGNE CK 00:31:26

331 RICARD MAEL AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI

332 ALAVOINE ROMAIN ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS c travail

337 LEBON MAXIME ASSOCIATION SAINT-LAURENT CANOE-KAYAK GRAND ARRAS absent

338 BEAUMONT MAXIME BOULOGNE CK dérogation

342 FRICOTEAUX NOE CANOE CLUB LILLOIS c médical

356 ZIV ZUNZOORI Nofar Hapoel Tel- Aviv - Israël absent

9


